
Contacto

Teléfono 964560001
Fax 964563051
Correo Electrónico secretaria@almassora.es

Dirección Postal

Plaza de la Pedro Cornell, 1
(12550) Almassora España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SERV/CONT2024000104 (105/2024/CNT) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-10-2024
a las 08:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Almassora
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.almassora.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5f1TiAz01OMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: SDA: Apoyo logística (categoría 6ª servicios)

SDA: Apoyo logística (categoría 6ª servicios)Descripción 
Valor estimado del contrato 12.396,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.396,7 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.
63100000 - Servicios de carga, descarga y almacenamiento.

Plazo de Ejecución
Del 04/10/2024 al 01/02/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación FEDER 2014-2020 PLURIRREGIONAL DE ESPAÑA

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.almassora.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5f1TiAz01OMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=qAKCbqWKnqpNhxMcfWCUKtejRd4%2B02V9xJLM/Ouvihf2QD23uDR3Ke84bk1caNJj7A6Ik%2BzGGv%2B9i3HZSlZRTqlVC0JXh4OP4wEzAGncVQsZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 964560001
Fax +34 964563051
Correo Electrónico e-ajuntament@almassora.es

Dirección Postal

Plaza Pere Cornell 1
(12550) Almassora España

Precio de la oferta más baja 1 EUR.
Precio de la oferta más alta 10 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIOS MONTEBEL S.L.
NIF B12714010
Categoría:63100000-Servicios de carga, descarga y almacenamiento.
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

LA LUNA, 1
(12005) CASTELLON España

Contacto

Teléfono 650972895
Correo Electrónico obrasyserviciosmontebel@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.396,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.000 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 10/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: De acuerdo con los artículos 36.3 y 153.1 LCSP los contratos específicos en el marco de un
sistema dinámico de adquisición, se perfeccionan con su adjudicación. Por este motivo no se procederá a la
formalización de los contratos específicos, bastando su adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Almassora
Sitio Web https://www.almassora.es

Proceso de Licitación

Identificador contrato original SERV/CONT2023000007 (55/2022/CNT)
Objeto Sistema dinámico de adquisición para la contratación de diversos servicios para el Ayuntamiento de Almassora
Categoría/Descripción [63100000-Servicios de carga, descarga y almacenamiento.]
SDA: Apoyo logística (categoría 6ª servicios)
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://www.almassora.es


Lugar

Ayuntamiento de Almassora

Dirección Postal

Plaza Pedro Cornell, 1
(12550) Almassora España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 01/10/2024 a las 12:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Ayuntamiento de Almassora

Dirección Postal

Plaza Pere Cornell 1
(12550) Almassora España

Apertura sobre oferta económica
No hay fecha prevista

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/09/2024 a las 23:59

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 30/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tC%2BF8BTuM1%2F 9pbnDwlaUlg%3D%3D

ID 0000014378144 |  2024-001081286 | lun, 14 oct 2024 08:39:15:243 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50559915812546670897109978649418596288 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tC%2BF8BTuM1%2F9pbnDwlaUlg%3D%3D

